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Nr AO.0012.7.00005.2022 

Protokół Nr 29 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie,  

które odbyło się 27 września 2022 r. o godz. 13:45 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.   

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył 

przewodniczący komisji Jacek Pernal. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych potwierdziło 

swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.  

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zapoznanie się ze skargą. 

4. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi.  

5. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3. Zapoznanie się ze skargą.  

Przewodniczący komisji przedstawił skargę, która wpłynęła do UGiM w Kleczewie  

w dniu 5 września 2022 r. na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie. 

Zauważył, że skarga została przekazana komisji w dniu 20 września 2022 r. Powyższa skarga, 

po otrzymaniu jej przez przewodniczącego komisji - została dostarczona członkom komisji na 

skrzynki pocztowe.  

Z uwagi na zawarte w skardze okoliczności, przewodniczący komisji wniósł, aby do 

złożonej skargi odniósł się pisemne dyrektor ZSP w Kleczewie. Członkowie komisji zgodzili 

się z powyższą propozycją, z uwagi iż bez tych materiałów nie można rozstrzygnąć skargi.   

Następnie, członek komisji Andrzej Pawlaczyk wnioskował o sprawdzenie przyczyny 

zwłoki przekazania skargi przez burmistrza do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.   

Ad 4. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi.  

Przewodniczący komisji zauważył, że niniejsza skarga ma złożony i skomplikowany 

charakter. Przeprowadzenie szczegółowego postępowania wyjaśniającego w oparciu o analizę 

dokumentów oraz umożliwienie zgodnie z obowiązującymi przepisami zebrania dodatkowego 

materiału dowodowego wymaga czasu i niemożliwe jest jej rozpoznanie w ustawowym 

terminie określonym przepisami Kodeksu postępowania administracyjnego.  
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W związku z powyższym, przygotowano projekt uchwały w sprawie przedłużenia 

terminu rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie. 

Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Kleczewie do dnia 5 grudnia 2022 r.  

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

                                                                         Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

            Rady Miejskiej w Kleczewie 

 

                                                                                                          Jacek Pernal  

 

 

Protokolant: 

Monika Gołębiowska  

 

 


